assumir o exercício pleno do cargo na Auditoria de Correição, no
período de 05 JUL a 03 AGO 04, em virtude de concessão de férias
ao Juiz-Auditor Corregedor, concedendo-lhe, de acordo com o Ato
Normativo nº 69/02, 29½ (vinte e nove e meia) diárias, valor unitário
R$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais), num total de R$ 11.947,50
(onze mil, novecentos e quarenta e sete reais e cinqüenta centavos),
autorizando, em conseqüência, a expedição das respectivas passagens
aéreas.

ALTE ESQ JOSÉ JULIO PEDROSA

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID158515-0> ATOS DE 25 DE JUNHO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-